
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zarządzenie Nr   1/VIII/2018 
Burmistrza Miasta Oleśnicy 

 
z dnia 20.11.2018r. 

 
w sprawie  odwołania Pełnomocnika Burmistrza do prowadzenia działań związanych z 
profilaktyką i rozwiązywaniem  problemów alkoholowych oraz integracji społecznej na 

terenie miasta Oleśnicy. 
 

Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, poz. 994, 
ze zm..) oraz art. 41  ust. 2  ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018, poz.2137)  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Z dniem 20.11.2018r. odwołuję Panią Beatę Krzesińską ze stanowiska Pełnomocnika 

Burmistrza do prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem  problemów 
alkoholowych oraz integracji społecznej na terenie miasta Oleśnicy,  wynikających z art. 4 1  

ust.1,2 i 3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 
 

§ 2 
 

Wykonanie  niniejszego Zarządzenia  nadzoruję osobiście. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

      Burmistrz Miasta Oleśnicy 

             Jan Bronś 


